

ذره بین

کشف ۹۰ کیلو مواد مخدر در فرودگاه امام خمینی (ره)

شهروند | پیش از ۹۰ کیلوگرم تریاک و شیشه در گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) تهران کشف شد.

بنا بر اعلان اداره گمرک کشور، از این کشفیات ۸۱ کیلو و ۴۲۰ گرم تریاک و شیره، هشت کیلو و ۲۵۸ گرم شیشه، ۹ هزار و ۱۸۸ عدد انواع قرص های مخدر و روانگردان و ۱۵ گرم هروئین بود. این در حالی است که براساس ارزیابی سازمان جهانی گمرک، گمرک ایران در سال جاری میلادی یکی از گمرکات برتر جهان در کشف و مبارزه با قاچاق کالا و مواد مخدر شناخته شده است.

همچنین گمرک ایران از کشف ۱۷۰ مورد از یک نوع ماده مخدر فوق العاده خطرناک خبر داد که از روغن گیاه شاهدانه حبشیش و از برگ درخت شاهدانه ماری جوانا به دست می آید. متخصصان ژنتیک گیاهی با انجام تغییرات ژنتیکی روی گیاه شاهدانه میزان ماده مخدر این گیاه را که ۶۶ درصد بود به ۲۵ درصد افزایش داده اند. این گیاه جدید در ایران با نام «گل» شناخته می شود که به راحتی در داخل یک گلدان کاشته می شود و پس از رشد قابل استفاده است. براساس اعلام گمرک کشور در هفته های اخیر در سطح گسست های بندر گیاهان مخدر جدید با جاسازی در انواع بسته های پستی از برخی کشورهای اروپایی چون انگلستان به ایران ارسال شده است که ۱۷۰ مورد از این جاسازی ها در گمرکات امانت پستی کشور شناسایی و با هوشیاری مأموران گمرک توقیف شده است.

کشف یک تن تریاک در بندر خمیر

میزان | رئیس دادگستری شهرستان بندر خمیر از کشف یک تن تریاک در این شهرستان خبر داد.

علی مقدم طاهری، رئیس دادگستری شهرستان بندر خمیر با اعلام این خبر گفت: «در راستای مقابله با آمان دستگاه قضایی و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی کنجی شهرستان بندر خمیر هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی کهورستان به لارستان به یک دستگاه خودرو تریلر مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند که در بازرسی دقیق از این خودرو، یک تن مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط و خودرو مورد نظر نیز پس از توقیف به پارکینگ منتقل شد.» و ادامه داد: «در این خصوص و به دستور مقام قضایی، یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی استان معرفی شد.»

خارج از مرز

پنشن زنده قتل نوزاد ۱۱ ماهه در فیس بوک



تسنیم | مردی تایلمندی دختر ۱۱ ماهه خودش را کشت و سپس خودکشی کرد. او صحنه قتل نوزاد و خودکشی خودش را به طور زنده از شبکه اجتماعی فیس بوک به نمایش گذاشت.

این مرد ۲۱ ساله در نزدیکی شهر «فوکت» تایلمند دختر ۱۱ ماهه خود را به قتل رساند و از تکاب این جنایت را به صورت مستقیم از طریق فیس بوک به نمایش گذاشت. او پس از از تکاب این جنایت خودکشی کرد. پلیس تایلمند دلیل فرود همسرش می داند.

او قبل از انجام این جنایت، گزینه «پنشن زنده» را در صفحه فیس بوک خود فعال کرده بود و همه صحنه های مربوط به قتل کودک و خودکشی به طور زنده منتشر شده است. دوستان قاتل بلافاصله پس از مشاهده این واقعه از طریق فیس بوک پلیس را در جریان قرار دادند اما مأموران دیرتر از آن به محل رسیدند که بتوانند دختر کوچک این مرد یا خود او را از مرگ نجات دهند. مقامات پلیس تایلمند دستور منع انتشار این ویدیوی ۴ دقیقه ای را صادر کرده اند. آن طور که تصاویر منتشر شده نشان می دهد این مرد طنایی را به دور گردن دخترش می پیچد و او را از بام به پایین آویزان می کند و پس از مطمئن شدن از خفگی دخترش بدن او را به بالای می کشد. این جنایت چند روز پس از از تکاب یک قتل فیس بوکی در «کلیولند» آمریکا می دهد که قاتل پس از ۳ روز خودکشی کرد.

خفت گیری های خطرناک از ۵۰ مشتری بانگ



شهروند | اعضای یک باند خطرناک که بعد از شناسایی مشتری بانگ پولدار بانگ ها، با تهدید قمه و چاقو دست به سرقت می زدند، از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند. یکی از اعضای هفت نفره این باند، نقشه زاغ زن را برعهده داشت که با شناسایی او از سوی یک مالباخته، بقیه سارقان نیز دستگیر شدند. متهمان این پرونده با پوشیدن کلاه کشی و تهدید کردن طعمه های خود پشت چراغ قرمز، توانستند از ۵۰ نفر پول های میلیونی سرقت کنند.

۶ ماه پیش بود که این پرونده پیش روی پلیس تهران قرار گرفت. آن زمان مردی با مراجعه به کلانتری از یک گروه سارق شکایت کرد و به مأموران گفت: «من تاجر هستم. قرار بود چند روز بعد به یک سفر خارج از کشور بروم. برای همین به بانگی در مرکز پایتخت رفتم تا برای سفرم پول برداشتم. باید پول نقد می گرفتم. برای همین از حسابم ۲۰ میلیون تومان پول برداشت کردم و آنها را داخل کیفم گذاشتم. سوار خودرو شدم تا بروم. وقتی کمی راه را طی کردم، پشت چراغ قرمز ایستادم. ناگهان چهل مرد موتورسوار، در کنار خودروی من توقف کردند. همه آنها کلاه کشی مشکلی رنگی روی صورتشان داشتند. همان لحظه متوجه شدم که آنها سارق هستند، ولی دیگر دیر شده بود. از موتور پیاده شدند و یکی از آنها با تهدید چاقو از من خواست که قفل در خودرو را باز کنم. از ترسم مجبور شدم که حرف آنها را گوش کنم. همان لحظه یکی دیگر از آنها کیف پر از پولم را برداشت و با همان موتورسیکلت ها پیمان از محل متواری شدند. حتی مردم هم جرأت دخالت نداشتند. از ترسم تا قایقی شوکه بودم و نمی دانستم باید چکار کنم. نا املی که با کمک مردم حالم کمی بهتر شد و تصمیم به شکایت گرفتم.»

با اعلام این شکایت، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. بلافاصله به دستور قاضی احمدزاده باز پرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت، تیمی از کارآگاهان

معمولا در بانگ ها کشیک می داد. او هر کس که بیش از ۷ میلیون تومان پول همراهش بود را شناسایی می کرد. بعد از آن با تماس می گرفت و مشخصات آن فرد را در اختیار ما می گذاشت. ما هم با پوشاندن صورت تمان سوار موتور می شدیم و نقشه سرقت را اجرا می کردیم. معمولا طعمه مورد نظر را تعقیب می کردیم و پس از آن پشت چراغ قرمز به وی حمله می شدیم. اما گاهی اوقات هم اگر می دانستیم پول داخل جیبش است،

اقوام مقتول ۴ سال پیش او را به قتل رساندند و جسدش را آتش زدند

راز جسد سوخته خیابان ری فاش شد

راز قتل ۴ ساله خیابان ری بر ملا شد. این پرونده که در اسفند سال ۹۲ با کشف یک جسد سوخته در خودرویی به جریان افتاد، به دلیل نبود هیچ سرنخی، به معمای برای پلیس تبدیل شده بود.

شناسایی عامل و کشف انگیزه این جنایت یکی از پیچیده ترین پرونده های جنایی را پیش روی کارآگاهان پلیس قرار داد. معمایی پلیسی که سرانجام با اعتراف اقوم مقتول رمزگشایی شد؛ تا گره کوری یکی از پرونده های قدیمی و پیچیده جنایی تهران پس از ۳۸ ماه گشوده شود. متهمی که در سال ۹۲ با همکاری زن و برادرزنش اقدام به قتل و سوزاندن یکی از اقوام خود کرده بود.

به آتش کشیدن مقتول در پژو پارس ساعت ۰۴:۱۵ بامداد ششم اسفندماه سال ۹۲ وقوع یک آتش سوزی در خیابان ری به کلانتری ۱۱۶ مولوی اعلام شد. مأموران آتش نشانی پس از اطفا حریق در بررسی داخل خودرو، با جسد سوخته متعلق به یک مرد در صندلی عقب خودرو روبه رو شدند که بلافاصله موضوع به قاضی کشیک دادسرای ناحیه ۲۷ تهران و تیم بررسی صحنه اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» در دادسرای جنایی تهران به دستور باز پرس ویژه قتل، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. اما به علت سوختگی شدید امکان شناسایی هویت جسد از طریق پیرکشناسی وجود نداشت و کارآگاهان آگاهی با بررسی مشخصات خودرو اطلاع پیدا کردند که خودرو آتش گرفته

بایک در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «پس از یازگشت از مراسم عروسی، حدودا ساعت ۱۲:۳۰ شب نادر همراه قدرت برادر همسرم با اتاق پذیرایی خوابیدند و من و همسرم با پسر ۹ ساله ام داخل اتاق خودمان خوابیدیم. حدود ساعت ۲ بود که پسر مرا از خواب بیدار کرد و از من خواست تا او را به دستشویی ببرم. از اتاق خواب بیرون پرونده، هر دو نفر آنها ۲۶ فروردین ماه امسال دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. اما این دو نفر باز هم سعی در گمراه کردن پلیس و متحرف کردن پرونده از مسیر اصلی داشتند که در نهایت چهارم اردیبهشت ساعت ۹ صبح همسر بایک به نام «مریم ش» (۲۵ ساله) لب به اعتراف گشود و به قتل نادر توسط همسرش اعتراف کرد. مریم ضمن اعتراف صریح به ارتکاب جنایت توسط بایک در اظهاراتش به پلیس گفت: «شعب حادثه برادریم، قدرت هم به خانه ما آمده بود و قصد داشت تا فردای آن روز به شهرستان برود. وقتی که همسرم مرتکب جنایت شد، او هم به همسرم کمک کرد تا جسد نادر را از خانه بیرون ببرند و آن شب کسبی از حضور قدرت در خانه ما اطلاعی نداشت.» با توجه به اعترافات مریم، قدرت ۲۵ ساله هم نیز بلافاصله دستگیر و پس از انتقال به اداره دهم و مواجهه حضوری با خواهرش، اظهارات او را تأیید کرد. بایک هم پس از مواجهه حضوری با همسر برادر همسرش که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتا به قتل نادر اعتراف کرد. اعتیاد نادر و سرقت طلاهای همسر بایک



آزیر

ندامتگاه شفق فروربخت



محوطه ندامتگاه سابق «شفق» فرو نشست. دلیل فرونشست زمین در دست بررسی است و احتمالا تخریب چاه یا قنات های زیرزمینی منجر به وقوع این حادثه شده است.

وحید فروغی، مسئول آتش نشانی و مرکز خدمات ایمنی شهرداری کهریزک با اعلام این خبر گفت: پس از اطلاع رسانی خبر حادثه، نیروهای امداد نجات ایستگاه شماره دو آتش نشانی در محل حادثه واقع در خیابان ۶۰ متری قاسم آباد حضور یافتند و مشاهده کردند که بخشی از زمین داخل ندامتگاه سابق شفق نشست کرده است که خوشبختانه در این حادثه کسی دچار آسیب نشده بود.

وی اظهار داشت: در راستای مصوبات شورای شهر کهریزک، نیروهای امانی واحد عمران پس از وقوع این حادثه در محل حضور یافتند و اقدام به رفع معضل و ایمن سازی محیط کردند.

به گفته مسئول آتش نشانی و مرکز خدمات ایمنی شهرداری کهریزک، دلیل فرونشست زمین در دست بررسی قرار دارد و احتمالا تخریب چاه یا قنات های زیرزمینی منجر به وقوع این حادثه شده است.

وی اظهار داشت: با توجه به وجود قنات های متعدد در محدوده شهر کهریزک احتمال فرسایش دهانه قنات ها و فرونشست زمین وجود دارد، از این رو از شهروندان درخواست می شود در راستای افزایش ضریب ایمنی منازل مسکونی و تجاری خود حتما بازدیدهای مستمر را داشته باشند و در صورت مشاهده عوارض ناشی از نشست زمین قبل از وقوع حادثه نسبت به رفع خطر اقدام کنند.

نجات جان یک کوهنورد در نیشابور

تکنیسین های فوریت های پزشکی نیشابور برای نجات جان کوهنوردی ۹۰ دقیقه عملیات انجام دادند. در پی اعلام سقوط یک کوهنورد در کوه های بوژان شهرستان نیشابور به اورژانس، سریعاً آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام شد. منطقه صعب العبور بود، به همین دلیل تکنیسین های اورژانس با وسایل و تجهیزات خود یک ساعت و نیم پیاده روی کردند تا به مصدوم برسند. پس از انجام اقدامات درمانی لازم برای این کوهنورد در محل حادثه، وی با کمک افراد بومی محلی به مکان توقف آمبولانس و سپس جهت ادامه درمان به بیمارستان منتقل شد.

آمار فوتی های استان تهران بر اثر مسمومیت با قرص برنج

اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از فوت ۱۴۹ تن در این استان در سال ۹۵ به علت مسمومیت با قرص برنج خبر داد. این شمار فوت شده بر اثر مسمومیت با قرص برنج در سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن (۱۳۹۴) با ۱۱۳ تن فوت شده ۳۱٫۹ درصد افزایش داشته است.

براساس این گزارش، از کل فوت شدگان ناشی از مسمومیت با قرص برنج در سال گذشته ۹۵ تن مرد و ۵۴ تن زن بودند. در اسفندماه سال ۹۵ نیز ۱۶ مورد فوتی بر اثر مسمومیت با قرص برنج به مراکز پزشکی قانونی استان تهران از جاع شده است. سفقات آلومینیوم که از آن برای ضد عفونی کردن همچون کوئیک فوس و سلنوس وجود دارد که در ایران به نام قرص برنج مشهور است. مصرف این قرص طرف مدت سه تا چهار ساعت سیستم تنفسی و قلب را دچار اختلال می کند و فرد با تحمل درد شدید جان می سپارد.

رهایز زندانی گلستانی بارضایت اولیای دم

زندانی گلستانی با تلاش و پیگیری مستمر تیم اخذ رضایت شاکي زندان گنبد، مددکاران و گذشت اولیای دم، از قصاص نفس رهایی یافت. با تلاش تیم اخذ رضایت شاکي زندان گنبد، همراهی مدیر زندان و مسئولان قضائی، گذشت اولیای دم زندانی که ۸ سال پیش بر اثر درگیری با ضربه چاقو دوست خود را به قتل رسانده بود از چوبه دار رهایی یافت.

قاضی پرونده پس از تحقیقات و با توجه به شواهد و قرائن، حکم قصاص نفس متهم را صادر کرده بود. پس از نهایی شدن حکم قصاص، تیم اخذ رضایت شاکي زندان گنبد به صورت مستمر پیگیری اخذ رضایت بودند که خانواده مقتول هم از حق قصاصی که شرع و قانون در اختیار آنان قرار داده بود، گذشتند و با اعطای زندگی دوباره به این فرد، به جای داغ دار کردن یک خانواده دیگر، موجبات خوشحالی خانواده ای را فراهم کردند.